INDICAÇÃO Nº 1516/2013
Solicita colocação de obstáculo ou “tartarugas” na Rua Alzerimo de Melo, Parque Varanguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de obstáculo ou “tartarugas” na Rua Alzerimo de Melo, Parque Varanguera.
JUSTIFICATIVA:

Este vereador foi procurado pelos moradores da referida rua, pedindo a colocação de um obstáculo ou mesmo “tartarugas” na via devido ao grande número de crianças que ali brincam, e o perigo de acidente é muito grande.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 10:41:11 06903/2013
/tof

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013